
INSTITUTO NACIONAL DE CINE Y ARTES AUDIOVISUALES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 9/2016 -LIMA 319- PISO 7° DPTO. COMPRAS Expediente N°

9119/2015
 

CIRCULAR N° 1/2016

 
OBJETO DE LA CONTRATACION: ADQUISICIÓN DE CUATRO (4) EQUIPAMIENTOS DE CHEQUEO
DE MATERIAL EN DCP, CON LA CONFIGURACIÓN DE HARDWARE PARA LOS EQUIPOS D
REPRODUCCIÓN Y CHEQUEO DE CONTENIDO DCP.

 
MODALIDAD: Precio de Referencia Pesos Un Millón Cien Mil ($ 1.100.000.-) SE INFORMA QUE LA
LICITACION PÚBLICA N° 9/2016, SE MODIFICA LA FECHA DE APERTURA PARA EL DIA: 11 DE
JULIO 2016 A LAS 15 HORAS, MANTENIENDO VIGENTES TODOS LOS ARTICULOS DE LAS
CLASULAS PARTICULARES Y GENERALES DEL PRESENTE LLAMADO.

 
e. 24/06/2016 N° 44034/16 v. 27/06/2016

 

Fecha de publicacion: 27/06/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/OTFXTEpjZ2lxUGhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


